关于校园网使用及申请临时账号的通知
各部门、单位：
我校新建校园网目前已开始正常使用，为了保证网络及信息安全，办公室的台式机（有线用户）需要进行一次安全认证，登录方式与无线的登录方式相同（工号/密码）。
同时，为了防止各办公室自己连接的无线路由器对我校无线网络的干扰，以及地址广播对网络的影响，我们将从技术上禁用无线路由器。如果一个办公室有多台电脑上网，请各单位自行购买更换小交换机（不带无线路由功能）。3月28日开始实施，请各单位提前做好交换机更换工作。
各单位的小路由器取消以后，对我校没有职工工号的工作人员（非在职人员），所在部门可以为其申请开设临时账号，请填写《齐鲁师范学院临时账号申请表》(见附件)，3月24日前报送我中心（同时报送电子表格，邮箱：qlnuwlzx@163.com），我中心经过审核后，会尽快将登录账号和密码发给各单位。
为保证校园网及信息安全，各单位要认真审核把关，并在《齐鲁师范学院临时账号申请表》上加盖公章。临时账号只能本人使用，不得转让给他人使用，一经发现将对其账号做禁用处理并追究相关责任。
网络管理中心
2016.3.17